Afbeelding kan verschillen van het oorspronkelijke product
PRESTATIES
Rolprestaties ● ● ● ○ ○
Bewegingsgeluid ● ● ● ○ ○
Verloop ● ● ● ● ○
Corrosieweerstand ● ● ● ○ ○
KERNKENMERKEN
Productnaam Novatech
Behuizingstype Wiel
Temperatuurbereik (minimaal) -20 °C
Temperatuurbereik (maximaal) 60 °C
Totaal gewicht 5,846 kg
WIEL
Wielkern materiaal Gieten
Materiaal loopvlak Polyurethaan, Gegoten
Lager Geleidingswiel/schijf
Diameter 230 mm
Breedte Loopvlak 82 mm
Asgatdiameter 45 mm
Hardheid van het loopvlak (A) 92 Shore A
Gatdiameter 70 mm
Bevestigingsdiameter 14 mm
Geschikt voor jungheinrich_mic
BEVESTIGING
Hoeveelheid bevestigingsgaten
voor bouten
5
© Copyright 2025 TENTE International GmbH www.tente.com 22 November 2025 1/2
PRODUCTINFORMATIE
NOVATECH
FTF230X82-Ø45-5XØ14
EAN 4031582331974
© Copyright 2025 TENTE International GmbH www.tente.com 22 November 2025 2/2
PRODUCTINFORMATIE
NOVATECH
FTF230X82-Ø45-5XØ14
EAN 4031582331974
TECHNISCHE TEKENINGEN